TENA Bed Plus

Grace a son noyau absorbant et sa face inférieure
plastifiée imperméable, I'alese TENA Bed Plus

permet de protéger les lits ou les fauteuils contre les

fuites urinaires accidentelles ou lors des soins.

Description du produit

Numéro de l'article

Contenu de
I‘emballage

TENA Bed
Plus
60x40cm

770118

4x40 pieces

TENA Bed
Plus
60x60cm

770119

4x40 pieces

cccccc

A0x<F

TENA Bed
Plus
60x75cm

770121

4x35 pieces

TENA Bed

Plus 60x90cm

770120

4x35 pieces

Dimensions du produit

60x40 cm

60x60 cm

60x75cm

60x90cm

Poids du produit

329

529

64 g

809

Capacité d’absorption
»1est Rothwell"
(ISO 11948-1)

700 g

1110 g

1290 g

1600 g

Code couleur

bleu

bleu

bleu

bleu

Fabricant SCA

Pays de production Pologne/ Pays-Bas

Composantes du produit

Cellulose défibrée

Film de polyéthylene

Face gaufrée en non tissée
Adhésif de fixation

Propriétés du produit

Disponibles en 4 dimensions

Face inférieure plastifiée imperméable aux liquides bleue

Noyau ultra absorbant stable en cellulose défibrée trés doux

Face supérieure gaufrée douce et ultra résistante

Ne contient pas de latex

Testée dermatologiqguement

Emballée en sachet individuel avec poignée de transport pour une meilleure hygiéne
et logistique facilitée

1

e:ege eSSity FB-298-02-UP-04, Stand: 21.01.2016, essity, AnLi




