

TENA Bed Plus

Grâce à son noyau absorbant et sa face inférieure plastifiée imperméable, l'alèse TENA Bed Plus permet de protéger les lits ou les fauteuils contre les fuites urinaires accidentelles ou lors des soins.



Description du produit	TENA Bed Plus 60x40cm	TENA Bed Plus 60x60cm	TENA Bed Plus 60x75cm	TENA Bed Plus 60x90cm
Numéro de l'article	770118	770119	770121	770120
Contenu de l'emballage	4x40 pièces	4x40 pièces	4x35 pièces	4x35 pièces
Dimensions du produit	60x40 cm	60x60 cm	60x75cm	60x90cm
Poids du produit	32 g	52 g	64 g	80 g
Capacité d'absorption "Test Rothwell" (ISO 11948-1)	700 g	1110 g	1290 g	1600 g
Code couleur	bleu	bleu	bleu	bleu
Fabricant	SCA			
Pays de production	Pologne/ Pays-Bas			

Composantes du produit

- Cellulose défibrée
- Film de polyéthylène
- Face gaufrée en non tissée
- Adhésif de fixation

Propriétés du produit

- Disponibles en 4 dimensions
- Face inférieure plastifiée imperméable aux liquides bleue
- Noyau ultra absorbant stable en cellulose défibrée très doux
- Face supérieure gaufrée douce et ultra résistante
- Ne contient pas de latex
- Testée dermatologiquement
- Emballée en sachet individuel avec poignée de transport pour une meilleure hygiène et logistique facilitée